Россия
Краснодарский край

Управление по образованию и науке администрации города Сочи

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 14 г. Сочи

имени Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича

354057, Россия, города Сочи, ул. Туапсинская, 11
school14@edu.sochi.ru

телефон: (862) 261-42-05

ПРИКАЗ

30.09.2023г.                                                                                                       №   132/1- ОВ

Об утверждении графика консультаций для учащихся на 2023-2024 учебный год по

подготовке к итоговой государственной аттестации

  На основании дорожных карт по подготовке к ГИА в 2024 г. в МОБУ СОШ №14

города Сочи им. Героя Советского Союза Сьянова И.Я., в целях успешной сдаче ГИА

обучающимися школы

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить график бесплатных консультаций по подготовке к ГИА-9  в 2024 году

Класс Предмет ФИО учителя
День

недели
Время

№

кабинета

9А Математика Пашкина Т.В. понедельник 8.00 – 8.40 16

9Б Математика Петрова Н.Е. среда 13.00 – 13.40 16

9В Математика Петрова Н.Е. среда 16.15-16.55 9

9А Русский язык Пашкова Т.С. пятница 14.40 – 15.20 5

9Б Русский язык Таратасюк М.Г. пятница 14.40 – 15.20 2

9В Русский язык Таратасюк М.Г. вторник 9.40 – 10.20 22

9А География Купина Л.К. понедельник 14.40 – 15.20 10

9Б География Купина Л.К. вторник 13.50 – 14.30 5/1

9В География Купина Л.К. пятница 14.40 – 15.20 1

9А,Б,В Обществознание Анджеловски М.А. суббота 8.00-8.40 6

9А,Б,В Английский язык
Ткаченко Т.О.

Ханчалян Л.В.
суббота 11.00 – 11.40 12

9А,Б,В Химия Сенина Н.В. пятница 13.50-14.30 17

9А,Б,В Биология Сенина Н.В. четверг 8.50-9.30 17

9А,Б,В Физика Антонов В.В. четверг 15.30-16.10 12

9А,Б,В История Анджеловски М.А. суббота 9.00-9.40 6

2.Утвердить график  бесплатных консультаций по подготовке к ГИА-11  в 2024 году

Класс Предмет ФИО учителя
День

недели
Время

№

кабинета

11 А
Математика

(база)
Пашкина Т.В. четверг 8.00 – 8.40 16

11 А
Математика

(профиль)
Пашкина Т.В. суббота 8.00 – 8.40 16

11 А Русский язык Пашкова Т.С. среда 14.25 - 15.05 21

11 А Обществознание Анджеловски М.А. вторник 14.40 - 15.20 5

11 А История Анджеловски М.А. вторник 15.30 – 16.10 7

11 А Английский язык Подоляка О.В. четверг 16.15 – 16.55 7

11 А Химия Сенина Н.В. пятница 14.40 - 15.20 17

11 А Биология Сенина Н.В. четверг 16.15 - 16.55 17

3. Довести до сведения учащихся, их родителей (законных представителей) графики

консультаций по подготовки к ГИА.

4 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем

директора по УВР Пашкиной Т.В.

Директор               О.И. Шаталович

С приказом ознакомлены:

Т.В. Пашкина

		2023-12-06T12:43:45+0300
	Шаталович Ольга Игоревна